
EPE发泡片材设备

产品名称 EPE发泡片材设备

公司名称 莱芜市精瑞塑料机械有限公司

价格 160000.00/台

规格参数 品牌:JR
型号:EPE90

公司地址 山东省莱芜市高新区九龙山路8号

联系电话  13906347231

产品详情

 结构特点

该机组以丁烷作为发泡剂，采用物理法生产epe高发泡片材，制品广泛用于电视机、电冰箱、自行车、摩
托车及高档家具的减震防护包装，与其他材料复合后，可用于制作箱包衬里、救生衣及习泳板，还可以
用于农用塑料大棚膜的冬季保暖及吸音、隔热等建筑用装饰材料。

技术参数

  
型号

  
epe-90

  
epe-105

  
epe-120

  
epe-150

  
挤出机

  
sj-90/50

  
sj-105/50

  
sj-120/50

  
sj-150/50

  
主驱动功率

  
45

  
55

  
75

  
110

  
牵引速度最快

  
90

  
90

  
90

  
90

  
制品规格

  
1000×(0.5-3)

  
1300×(0.5-5)

  
1300×(1-8)

  
1500×(2-10)

  
发泡倍数

  
30

  
30

  
30

  
30

  
外形尺寸

  
17745×3440×2100

  
18970×3440×2230

  
19395×3810×2850

  
21250×3950×2850

注：以上参数仅供参
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